3872 ὡς...φάτνη] Hom. Il. 6.506 **3886** ἦκω...κατέρχομαι] Ar. Ran. 1128, 1153

3889 minatur Choro] *supra lineam, supra correctionem collocatum*

- 3895 **1650** λοχῖται: eiusdem ordinis, senatorij s(cilicet) sed a re militari ἢ μεταφορᾶ.
1651a Τοῦργον οὐχ ἑκάς τόδε: hoc opus non est differendum.
1651b πρόκωπον: admoveat manum ensis capulo.
1653a δεχομένοις: accipimus omen; δέχου τὸν ἄνδρα, κ(αί) τὸν ὄρνιν τοῦ θεοῦ.
3900 **1653b** Τὴν Τύχην δ' ἐρούμεθα: Σοφοκλ(ῆς) ἐν Ἀντιγόν(ῃ) τοῦτο γ(ὰρ) τύχη κρινεῖ; tanq(uam) iudicem fortunam consulemus; Retineo istam lectionem; reijcio ἐλούμεθα.
1654 μηδαμ(ῶς): noli car(issi)me vir mala malis addere. 10
3905 **1655a** Ἀλλὰ κ(αί) τάδ' ἐξαμῆσαι πολλά: quin praesentia nimis multa sunt ad expiandum.
1655b Δύστηνον ὁ ἔρωσ: miserum est cupere, ac velle multiplicare mala.
1656a πημονῆς δ' ἄλις γ': satis malorum patratum est.
196 v. **1656b** ὑπάρχε μηδὲν: nil novi aggredere.
ὑπάρχειν τινός,
ὑπάρχειν τι.
1656c Ἡματώμεθα: caedem admisimus.
1658a Ἐρξαντα καιρὸν χρῆν τάδ' ὡς ἐπράξαμ(εν): oportuerat 20
3915 haec aliquando fieri, quae fecimus; sed tribuit tempori suum facinus.
1658b Ἐρξαντα: ἀντ(ι) τ(οῦ) Ἐρξαι.
1659 Εἰ δέ τοι: quid si legamus εἰ δέ τι μόχθων, ut sit sensus, quod si quae calamitas propterea nobis accidat, feremus eam
3920 susq(ue) deq(ue), opt(imus) sensus; τὸ ἐξ(ῆς), εἰ δέ τι μόχθων γένοιτο, ἐχοίμεθα ἂν τῶνδ' ἄλις i(d est) * ὁμοῦ; ἢ ἐχοίμεθα ἂν, ἄλις τῶνδε.

3899–3900 δέχου...θεοῦ] Ar. Pl. 63 3902 τοῦτο...κρινεῖ] Soph. Ant. 328

| | | |
|--------------|--|------|
| | 1660 Δαίμονος: ratio: quia ἀνάγκη οὐ (δέ) θεοὶ μάχονται, gravi deorum indignatione oppressi. | |
| | 1661 ὧδ' ἔχει λόγο(ς): haec est mea sententia, si vultis eam sequi. | 3925 |
| | 1662a Ἀλλὰ τοὺς δέ μοι: Ego vero assentior, et probō tuam sententiam, sed illud indignissime fero quod isti me virgijs, et convitijs oneraverint, et lapidationem michi minati fuerint, imbellem atq(ue) latronem me appellaverint, etc. | 3930 |
| 197 r. 10 | 1662b Ἀπανθίσαι: istos vero ita in me exeruisse linguam stultam, et effutisse talia adversus me iurgia; ferri potest? q(uasi) d(iceret). | |
| | 1663 Δαίμονας, δαίμονος πειρωμένους: lacessentes malum genium, i(d est) infortunium sibi quaere(n)tes. | 3935 |

FRANCISCI PORTI CRETENSIS
COMMENTARIA IN AESCHYLI TRAGOEDIAS
Ad Prometheum vinctum

- 199 r. ἤπρομηθεὺς δεσμύτης >> πυρφόρο(ς), προμ(ηθεὺς)
 λυόμε(εν)ο(ς) huius facit mentionem Cic(ero) elegantiss(im)is
 carm(inibus) 2° T(usculanae) Q(uaestiones)†.
- Κράτος, καὶ Βία
- 1a** χθονὸς μ(έν): Vis, et Ἰmperium† [[robur]] admone(n)t 5
 Vulcanum, ut iussa Jovis exequatur, et suffigat Prometheum in
 vertice montis Caucasi, ad quem locum se iam pervenisse
 significant; urge(n)t eum, et docent non esse causam cur
 negligat patris mandata, praesertim in eo puniendo, a quo ipse
 10 quoq(ue) insignem acceperat iniuriam; nempe cum ignem 10
 surripuit, eumq(ue) hominibus co(m)municavit; efficiunt
 itaq(ue) debitas ab eo sumendas esse poenas, ut discat tandem
 vereri Jovis potentiam; ἔt exuat† [[admonent simul, ut part]]
 nimiam in homines indulgentiam; Docet aut(em) Poeta mira
 brevitate locum, in quo scena esse fingitur; quis sit qui loquitur, 15
 quo cum loquitur, et cuius rei causa eo sit ventum; Locus est
 Scythia, et mons Caucasus; qui loquitur est Robur, quocum
 loquitur [[Promethe]] Vulcanus; Causa, cur eo venerint, ut
 Prometheum in iugo montis suffingere(n)t; est igitur ὁ
 20 πρόλογος δηλωτικὸ(ς); docet, facit attentos spectatores, et 20
 afficit misericordia, quae laudes requiruntur in prologis.